
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÓNICO N° 082/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.11.23.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA 

Data de Publicação: 30/11/2023 17:08:42 

OWCIPAz o 

e 
q•• •• l 

"7 
,-. :... 
4:i •Z',1
4.. O 
iétcj  5 (;) :o 

r , 
o , O 4, 

<fl' DE etc\ 

TOTAL DO PROCESSO: 302.600,00 

J A S DOMINGOS AGRONEGOCIOS LTDA 09.547.442/0001-27 302.600,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 6.052,00 Total: 302.600,00 

Cem: 1 Unidade: UND Marca: INTECH Modelo: INTECH 

Descrição: KIT DE IRRIGAÇÃO - KIT DE IRRIGAÇÃO CONTENDO OS SEGUITES ITENS: 01 MOTOR BOMBA 1 CV, 
01 VALVULA DE SUCCÃO, 02 ADAPTADOR 1,5 POLEGADAS PARA 50MM, 02 LUVA DE UNIÃO DE 50MM, 02 
CURVA DE 50MM, 01 ADAPTADOR 1 POLEGADA PARA 32MM, 01 LUVA DE UNIAO DE 32MM, 01 T DE 32MM, 01 
JOELHO DE 32MM, 01 REGISTRO DE 32MM, 01 JOELHO DE 32MM, 01 ADAPTADOR DE 32MM PARA 50MM, 01 
COLA, 01 VEDA ROSCA, 22MM CANO DE 50MM VARA DE CANO DE 6 METROS, 01 T DE 50MM, 02 RESGISTRO 
DE 50MM, 20 ADAPTADOR DE 16MM, P/ GOTEJAMENTO CHULAS, 1000M MANGUEIRA POLIETILENO PARA 
GOTEJAMENTO, 20 CONEXÃO DE FINAL DE LINHA, BICO COTEJADOR, 01 CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS. 

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7.062,00 Valor Unit.: 6.052,00 Total Item: 302.600,00 

• 

PREGOEIRO: " • 1. • • SARAIVA BARBOSA 

_Adt"S ema- /V 
APOIO DEDIANE SALES SOUSA MELO 

É.1,24,4 4" ço ,c( iLe-7
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GE ARDO RIBEIRO SOARES 

Fut 

Gerado em: 15/12/2023 12:00:28 1 de 1 


